[bookmark: _GoBack]关于严肃本学期末考试安排有关事项的通知
教务处[2018]154号
各学院：
鉴于近期发现的问题和学校工作安排，现将本学期期末考试安排需要注意的有关事项通知如下，望各学院严格要求、严肃对待。
一、考试日程安排
1、各学院要严格按照教务处[2018]134号《关于2018-2019学年第1学期考试工作安排的通知》要求，做好考试工作安排，合理安排各科考试时间，各年级专业最后一门科目考试完成时间不得早于学校规定的考试时间。如截止目前仍存在未按要求安排的情况，请各学院及时处理调整，并于本周四前报教务处备案。
2.根据学校元旦假期安排，原定12月31日（周一）的考试科目，提前到12月29日（周六）进行，其它时间日程不变。请及时通知广大师生，保证考试工作顺利进行。
二、试卷管理
请各学院严格试卷管理，从命题、保密、校对、印制、发放等各个环节严格程序、严格把关。坚绝杜绝试卷错印、错发的情况发生。
三、学生管理
请各有关学院做好学生管理工作，做好考风考纪的宣传和管理。

教务处
2018年12月24日